g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS

Més/ano referéncia JULHO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data  Historico
30/06/2025 SALDO ANTERIOR
01/07/2025 APLICACAO
08/07/2025 APLICACAO
15/07/2025 RESGATE
Aplicagéo 06/03/2025
Aplicacéo 11/03/2025
Aplicacédo 18/03/2025
Aplicacéo 25/03/2025
21/07/2025 RESGATE
Aplicacédo 25/03/2025
Aplicacédo 28/03/2025
Aplicacéo 01/04/2025
Aplicagdo 08/04/2025
Aplicacéo 15/04/2025
Aplicacéo 23/04/2025
Aplicacéo 29/04/2025
Aplicacéo 02/05/2025
Aplicagao 06/05/2025
Aplicagao 13/05/2025
22/07/2025 APLICACAO
29/07/2025 APLICACAO
31/07/2025 APLICACAO
31/07/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2025 1,384629242
31/07/2025 1,398381242

Rentabilidade

No més 0,9931
No ano 5,8754
Ultimos 12 meses  9,3366

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota

1.052.123,75
39.277,38
21.909,16
254.813,39
33.899,29
24.916,10
163.693,97
32.304,03
374.495,25
1.249,47
4.486,05
40.083,97
26.845,36
102.901,31
97.658,89
33.821,38
4.475,62
21.129,76
41.843,44
99.969,22
41.603,87
2.293,17
636.582,32

1.052.123,75
205.052,80
629.308,64
8.714,41
0,00

0,00
8.714,41
636.582,32

759.859,550302
28.354,550447 1,385223161
15.782,356296 1,388205892
183.162,067901 1,391190834
24.367,104177
17.909,906998
117.664,643098
23.220,413628
268.727,296390 1,393588426
896,585619
3.219,062582
28.763,134868
19.263,477391
73.839,095549
70.077,280916
24.269,277782
3.211,579405
15.162,124982
30.025,677296
71.704,135340 1,394190440
29.776,915936 1,397185326
1.639,874685 1,398381242
455.228,018715

(G3340108251986951
01/08/2025 08:46:32

Saldo cotas

788.214,100749
803.996,457045
620.834,389144

352.107,092754

423.811,228094
453.588,144030
455.228,018715
455.228,018715

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



