



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340108251986951  
01/08/2025 08:46:32

### Cliente

Agência 2573-9  
Conta 10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS  
Mês/ano referência JULHO/2025

### BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/06/2025	SALDO ANTERIOR	1.052.123,75					759.859,550302		
01/07/2025	APLICAÇÃO	39.277,38					28.354,550447	1.385223161	788.214,100749
08/07/2025	APLICAÇÃO	21.909,16					15.782,356296	1.388205892	803.996,457045
15/07/2025	RESGATE	254.813,39					183.162,067901	1.391190834	620.834,389144
	Aplicação 06/03/2025	33.899,29					24.367,104177		
	Aplicação 11/03/2025	24.916,10					17.909,906998		
	Aplicação 18/03/2025	163.693,97					117.664,643098		
	Aplicação 25/03/2025	32.304,03					23.220,413628		
21/07/2025	RESGATE	374.495,25					268.727,296390	1.393588426	352.107,092754
	Aplicação 25/03/2025	1.249,47					896,585619		
	Aplicação 28/03/2025	4.486,05					3.219,062582		
	Aplicação 01/04/2025	40.083,97					28.763,134868		
	Aplicação 08/04/2025	26.845,36					19.263,477391		
	Aplicação 15/04/2025	102.901,31					73.839,095549		
	Aplicação 23/04/2025	97.658,89					70.077,280916		
	Aplicação 29/04/2025	33.821,38					24.269,277782		
	Aplicação 02/05/2025	4.475,62					3.211,579405		
	Aplicação 06/05/2025	21.129,76					15.162,124982		
	Aplicação 13/05/2025	41.843,44					30.025,677296		
22/07/2025	APLICAÇÃO	99.969,22					71.704,135340	1.394190440	423.811,228094
29/07/2025	APLICAÇÃO	41.603,87					29.776,915936	1.397185326	453.588,144030
31/07/2025	APLICAÇÃO	2.293,17					1.639,874685	1.398381242	455.228,018715
31/07/2025	SALDO ATUAL	636.582,32					455.228,018715		455.228,018715

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	1.052.123,75
APLICAÇÕES (+)	205.052,80
RESGATES (-)	629.308,64
RENDIMENTO BRUTO (+)	8.714,41
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	8.714,41
SALDO ATUAL =	636.582,32

### Valor da Cota

30/06/2025	1,384629242
31/07/2025	1,398381242

### Rentabilidade

No mês	0,9931
No ano	5,8754
Últimos 12 meses	9,3366

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088